
1 
 

              Łódź, dnia 08.04.2024 r. 

Zamawiający:  

Regionalna Agencja Wspierania Inwestycji sp. z o.o. 

ul. Traugutta 25/504 

90-113 Łódź 

nr postępowania: L.dz. 4/24 

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-2b23851f-e501-11ee-9c02-

ce2b643d361d  

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn. „Sukcesywne świadczenie usługi przygotowania i dostarczania posiłków (usługa 

cateringowa)”, nr. ref. L.dz. 4/24  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

202023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XVI SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

BOSS Monika Bartnik 

ul. Romana 44, 93-370 Łódź 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 40,00 zł brutto (zestaw). 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert 

(cena – 100%) oraz łączną punktację: 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-2b23851f-e501-11ee-9c02-ce2b643d361d
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-2b23851f-e501-11ee-9c02-ce2b643d361d


2 
 

Num
er 

ofert
y 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Kryterium 
Cena oferty 

100% 
(zł) 

Uzasadnienie: 
Punkty zostały obliczone 

zgodnie z wzorami w rozdziale 
XVI SWZ (kryteria oceny ofert) 
UWAGA: Wartości cząstkowe po 

znaku równości podane zostały jako 
liczba punktów uzyskana za dany 

zestaw, nie jako cena w zł. 

Liczba punktów 
w kryterium 
cena oferty 

Suma 
punktów 

1 

Boss  
Monika 
Bartnik 

ul. Romana 44,  
93- 370 Łódź 

40,00 zł 

Lp = ZśiK pkt + ZD pkt + ZDD 
pkt + P pkt 

 
86,90 pkt = 23,4 pkt + 25 pkt + 

13,5 pkt + 25 pkt 

86,90 pkt 86,9 pkt 

2 

MIND  
Małgorzata Stańczyk 

Janów 1b,  
95-002 Smardzew 

46,44 zł 

Lp = ZśiK pkt + ZD pkt + ZDD 
pkt + P pkt 

77,78 pkt = 25 pkt + 13,89 pkt 

+25 pkt + 13,89 pkt 

77,78 pkt 77,78 pkt 



3 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy BOSS Monika Bartnik spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XVI SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

MACIEJ WEŚNIUK 
Prezes Zarządu 

Regionalnej Agencji Wspierania Inwestycji sp. z o.o. 


